
AMARASINHA INVEST ApS

CVR-nr.: 31161452

Rødkildeåsen 11
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Sascha Amarasinha
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMARASINHA INVEST ApS
Rødkildeåsen 11
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 31161452
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed består i, at eje kapitalandele, herunder at fungere som holdingselskab for Respond ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør +1 tkr. hvorefter selskabets egenkapital udgør 1.231 tkr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		6.472	164.020
Andre finansielle indtægter		0	70.000
Øvrige finansielle omkostninger		-307	-101
Ordinært resultat før skat		1.165	228.919
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.165	228.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.472	164.020
Overført resultat		-5.307	3.899
I alt		1.165	228.919

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.099.586	1.174.312
Kapitalandele i associerede virksomheder		202.574	121.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.302.160	1.295.689
Anlægsaktiver i alt		1.302.160	1.295.689
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	70.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.000	80.000
Tilgodehavende skat		14.000	0
Tilgodehavender i alt		94.000	150.000
Likvide beholdninger		85.939	90.325
Omsætningsaktiver i alt		179.939	240.325
AKTIVER I ALT		1.482.099	1.536.014

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.102.161	1.095.689
Overført resultat		4.025	9.332
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		1.231.186	1.291.021
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		238.737	238.737
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.176	6.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.913	244.993
Gældsforpligtelser i alt		250.913	244.993
PASSIVER I ALT		1.482.099	1.536.014

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	75.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	75.000
Nettoopskrivninger primo	1.119.312	46.377
Andel i årets resultat	-74.726	81.197
Udloddet udbytte	-70.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	974.586	127.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.099.586	202.574

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Respond ApS, København	100%	1.099.586	-74.726

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAFIES Invest ApS, København	33%	607.741	243.592

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser og pantsatte aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0